様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

南箕輪村新技術・新製品開発事業補助金交付申請書

　南箕輪村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（称号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
南箕輪村新技術・新製品開発事業補助金の交付を受けたいので、南箕輪村新技術・新製品開発事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

	事業の名称

	事業の完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	他の補助金の申請
	□無　※他の補助金の交付を受ける事業は対象となりません。

	補助対象経費総額
	円

	交付申請額
（千円未満切捨て）
	円

○添付書類
(1)事業計画書（様式第２号）

(2)収支予算書（様式第３号）

(3)登記事項証明書（ただし、個人事業者については、個人事業の開業・廃業等届出書の写し）

(4)定款の写し

(5)直近の決算書

(6)会社のパンフレットその他参考となる資料

(7)納付金納付状況確認同意書（南箕輪村補助金等交付規則様式第５号）
(8)その他村長が必要と認めるもの